
様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年４月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

4 11 1,800,000 1,800,000 上半期

1 4 18 111,600 1,688,400 会派視察　豊橋市

2 5 2 9,643 1,678,757 ４月、控え室インターネット代

3 5 25 3,382 1,675,375 ４月、会派コピー代

4 5 25 464 1,674,911 ４月、控え室電話料金

1,674,911

1,674,911

1,674,911

1,674,911

1,674,911

1,674,911

1,674,911

1,674,911

ページ計 0 0 3,382 0 10,107 111,600 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 日 収　　入月
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年５月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,674,911 1,674,911 前月分から繰越

5 5 30 9,643 1,665,268 ５月、控え室インターネット代

6 6 23 1,213 1,664,055 ５月、会派コピー代

7 6 23 600 1,663,455 ５月、控え室電話料金

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

1,663,455

ページ計 0 0 1,213 0 10,243 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年６月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

研修費 会議費 資料費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,663,455 1,663,455 前月分から繰越

8 6 20 21,714 1,641,741 控え室インク代

9 6 23 9,643 1,632,098 ６月、控え室インターネット代

10 7 22 3,048 1,629,050 ６月、会派コピー代

11 7 22 566 1,628,484 ６月、控え室電話料金

1,628,484

1,628,484

1,628,484

1,628,484

1,628,484

1,628,484

1,628,484

1,628,484

ページ計 0 0 3,048 0 10,209 0 21,714

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年７月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,628,484 1,628,484 前月より繰越

12 7 26 9,643 1,618,841 ７月、控え室インターネット代

13 8 25 633 1,618,208 ７月、会派コピー代

14 8 25 315 1,617,893 ７月、控え室電話料金

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

1,617,893

ページ計 0 0 0 633 0 0 9,958 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年８月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,617,893 1,617,893 前月より繰越

15 8 23 9,643 1,608,250 ８月、控え室インターネット代

16 9 23 2,420 1,605,830 ８月、会派コピー代

17 9 23 273 1,605,557 ８月、控え室電話料金

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

1,605,557

ページ計 0 0 0 2,420 0 0 9,916 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年９月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,605,557 1,605,557 前月より繰越

18 9 13 40,000 99,920 432 1,465,205 岡山市

19 9 29 9,643 1,455,562 ９月、控え室インターネット代

20 10 17 3,264 1,452,298 ９月、会派コピー代

21 10 17 897 1,451,401 ９月、控え室電話料金

1,451,401

1,451,401

1,451,401

1,451,401

1,451,401

1,451,401

1,451,401

1,451,401

ページ計 0 40,000 0 3,264 0 0 10,540 99,920 432

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１０月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

1,451,401 1,451,401 前月より繰越

22 10 4 60,000 105,040 432 1,285,929 教育行政基礎講座熊本市

10 11 1,800,000 3,085,929 下半期分

23 10 26 9,643 3,076,286 １０月、控え室インターネット代

24 11 18 1,316 3,074,970 １０月、会派コピー代

25 11 18 236 3,074,734 １０月、控え室電話料金

3,074,734

3,074,734

3,074,734

3,074,734

3,074,734

3,074,734

3,074,734

ページ計 0 60,000 0 1,316 0 0 9,879 105,040 432

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１１月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

 3,074,734 3,074,734 前月より繰越

26 11 4 20,994 3,053,740 控え室インク代

27 11 15 4,800 3,048,940 控室コピー用紙

28 12 1 9,643 3,039,297 11月、控え室インターネット代

29 12 21 2,161 3,037,136 11月、控え室コピー代

30 12 21 280 3,036,856 11月、控え室電話代

3,036,856

3,036,856

3,036,856

3,036,856

3,036,856

3,036,856

3,036,856

ページ計 0 0 0 2,161 0 0 9,923 0 25,794

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２８年１２月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

3,036,856 3,036,856 前月より繰越

31 12 27 9,643 3,027,213 12月、控え室インターネット代

32 1 18 3,495 3,023,718 12月、控え室コピー代

33 1 18 252 3,023,466 12月、控え室電話代

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

3,023,466

ページ計 0 0 0 3,495 0 0 9,895 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年１月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

3,023,466 3,023,466 前月より繰越

34 1 11 269,650 2,753,816 会派視察 富士宮市 前橋市

35 2 1 9,643 2,744,173 １月、控え室インターネット代

36 2 17 3,945 2,740,228 １月、会派コピー代

37 2 17 370 2,739,858 １月、控え室電話料金

2,739,858

2,739,858

2,739,858

2,739,858

2,739,858

2,739,858

2,739,858

2,739,858

ページ計 0 0 0 3,945 0 0 10,013 269,650 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成　２９年２月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2,739,858 2,739,858 前月より繰越

38 2 27 9,643 2,730,215 ２月、控え室インターネット代

39 3 17 2,582 2,727,633 ２月、会派コピー代

40 3 17 271 2,727,362 ２月、控え室電話料金

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

2,727,362

ページ計 0 0 0 2,582 0 0 9,914 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年３月分） (会派名　公明党）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2,727,362 2,727,362 前月より繰越

41 3 27 9,643 2,717,719 ３月、控え室インターネット代

42 4 13 2,059 2,715,660 ３月、会派コピー代

43 4 13 386 2,715,274 ３月、控え室電話料金

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

ページ計 0 0 0 2,059 0 0 10,029 0 0

摘　　　　　　　要残　　額№ 月 日 収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出



様式第12号（第９条関係）
会　計　帳　簿

(平成２９年３月分） (会派名　　公明党　 ）　　　 　　　　　（単位：円）

調査研究費 研修費 会議費 資料費 広報費 借料及び損料 通信料 旅　費 事務雑費

2,715,274 2,715,274 前ページより繰越

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

2,715,274

ページ計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

３月分計 0 0 0 2,059 0 0 10,029 0 0
　３月分
　支出合計 12,088

年度残 2,715,274

４月～３月計 0 100,000 0 29,518 0 0 120,626 586,210 48,372
　年度
　支出合計 884,726

収　　入
支　　　　　　　　　　　　　出

残　　額 摘　　　　　　　要№ 月 日


